

در نشست مشترک کمیته های شورای عالی بانوان تشریح شد:

بهترین ایده ها برای راه اندازی کسب و کارهای کوچک در سال 2017

نشست مشترک کمیته های شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با موضوع بهترین ایده ها برای راه اندازی کسب و کارهای کوچک در سال 2017 برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست **علی اکبر سقایی**، مدرس دانشگاه و مشاور شورای عالی بانوان با تاکید بر اینکه هر ایده خوب یک چاه نفت بوده که با اراده به ثمر خواهد نشست گفت: ایده پردازی نیاز به یک شرایط ایزوله دارد. وی افزود: تمام کسب و کارهای موفق در کلاس جهانی مانند اپل، آمازون و... از یک کارگاه و یا مکان کوچک آغاز به کار کرده اند. مشاور عالی مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: آینده جهان قابل پیش بینی نبوده بنابراین هر لحظه ممکن است اتفاقات مطلوبی برای شما رقم بخورد. سقایی مشکل اصلی در کشورمان راعدم توانایی در ایده پردازی عنوان کرد و گفت: ایده پردازی شالوده تمامی اختراعات بوده و هیچ اختراعی بدون ایده به ثمر نخواهد نشست. وی با تاکید بر اینکه ایده پردازی از اراده بشر سرچشمه می گیرد، تصریح کرد: ایده های تکراری و قدیمی همیشه دورانداختنی نیستند، از ایده های جدید نترسید، ایده های خود را اجرایی کنید، با نوآوری باز ایده های خود را با مردم دنیا به اشتراک بگذارید، هیچ ایده ای را دست کم نگیرید، ایده های خود را مکتوب کرده و آنها را با انجام کار تیمی تحقق بخشید، ایده پردازی یک مهارت بوده و رمز مهارت تکرار است، نیروهای خلاق خود را با دچار روزمرگی شدن، از دست ندهید. مشاور شورای عالی بانوان، چهار رکن اصلی توسعه پایدار را آب، انرژی، غذا و سلامتی دانست و تصریح کرد: هر کسب و کاری که با استفاده از تکنولوژی این چهار نیاز اصلی توسعه پایدار را با یکدیگر پیوند می دهد، از کسب و کارهای پر سود آینده خواهد بود. سقایی در ادامه دیدگاه های موجود در ایران را شامل دیدگاه نفتی & جذب اعتبارات از دولت، استقرار صنایع و اجرای پروژه های ملی-، دیدگاه جدید & جذب سرمایه گذاران، جذب گردشگر و روند رو به کاهش ذخایر نفتی - و دیدگاه دانایی محور دانست. وی مقصود از دیدگاه دانایی محور را جذب منابع انسانی، جذب دانایی و فناوری الگوی افراد موفق ذکر کرد. این مدرس دانشگاه میانگین نرخ بازگشت سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصادی را شامل: 4 تا 12 درصد در بخش کشاورزی، 10 تا 20 درصد در صنعت، 40 درصد در فناوریهای پیشرفته، 50 درصد در امور نظامی، 100 درصد در امور سیاسی، 300 درصد در مواد مخدر و در تحقیق و توسعه 3 هزار درصد بیان و تاکید کرد: در هر کسب و کاری رصد اتفاقات جهان به صورت روزانه و نوشتن سناریو برای آینده از الزامات است. مشاور شورای عالی بانوان با بیان اینکه مهم ترین قدم برای رسیدن به اهداف، پیگیری است، راه اندازی رستوران و کافی شاپ سیار، مشاغل مربوط به نگهداری از سالمندان و صنایع سالمندی، اقتصاد سبز، تولید مواد غذایی فاقد گلوتن و... را از جمله کسب و کارهای کوچک پر سود آینده عنوان کرد.